AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO
SAN LUIS POTOSI

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

(MNAS

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Fecha y | 09/abr/2019

hora de Impresién| 11:11 a.m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$30,902,288.92
$30,902,288.92

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$26,924,497.12
$26,924,497.12
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. L. Moneda d?, Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
Denominacion de las Deudas Contratacion
DEUDA PUBLICA
C.P. Rocio Elizabeth Cervantes Salgado Lic. Julieta Maria del Socorro Gonzalez
Auditora Superior del Estado Coordinadora General de Administracion
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